СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2024года  № 107
О выделении денежного вознаграждения в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления, установленным законодательством Российской Федерации.

      Собрание депутатов Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области  решило:
        1. выплатить  главе Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области – Мальцевой Д.Ю. денежное вознаграждение в связи с профессиональным праздником Днем местного самоуправления, установленным законодательством Российской Федерации в сумме 28215,00(Двадцать восемь тысяч двести пятнадцать) рублей.

       2. Решение вступает в силу с 22.03.2024 года.

Председатель Собрания депутатов

Никольского сельсовета

Октябрьского района                                                                   Н.Н. Башкеев
Глава Никольского сельсовета

Октябрьского района

   Д.Ю. Мальцева